כבוד השופט אלכס אחטר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שירן גבע אלנקווה
המאשימה בעניין:

נגד
עיד גרבאן

ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד מסארווה
הנאשם

גזר דין

מבוא:

סמים הספקה מסחר, יבוא, יצוא, של עבירות ב-3 המתוקן האישום בכתב להודאתו בהתאם הורשע הנאשם
מסוכנים - לפי סעיפים 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 ובעבירה אחת של החזקה/

שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - לפי סעיפים 7(א)+7(ג) רישא לפקודה.

במשקל הרואין מסוג מסוכן סם סמוי לסוכן הנאשם מכר ,24.05.22 בתאריך המתוקן, האישום כתב עובדות פי על
הרואין במשקל 3.4966 מסוג מסוכן סם לאחר הנאשם מכר 26.05.22 בתאריך ש"ח. ל-250 בתמורה ג' 3.5196
בתמורה ל-250 ₪.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים על תנאי למשך 3
ויורשע בה או על יעבור על עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים שנים והתנאי הוא שהנאשם לא

עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - סמים.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, במעמד הצדדים.